檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立啟明學校　函

地址：臺北市士林區忠誠路二段207巷1號

承辦人：謝宗凱

電話：28740670#1600

電子信箱：trcvi2014@gmail.com

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：北明校視資字第1076000990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度視障地板滾球研習(284472_1076000990_1_ATTACH1.docx)

主旨：檢送「臺北市107學年度視覺障礙地板滾球研習」，請教

師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為落實推動適應體育理念，培訓視障地板滾球種子師資，

以利將地板滾球推廣至視障學生及相關族群，成為其休閒

運動項目。

二、研習時間：107年9月15日（星期六）9時至15時。

三、研習地點：臺北市立啟明學校（臺北市士林區忠誠路二段

207巷1號）。

四、參加對象：對於視障地板滾球有興趣之教師及相關人員，

包括：特教教師、定向行動訓練師、醫生、物理治療師、

職能治療師、體育老師或視覺障礙者及其陪同者。

五、報名方式：請參加研習之教師於107年9月15日(星期六)前

，逕至臺北市教師在職研習網站（http://insc.tp.edu.t

w/index/DefBod.aspx）完成報名，或請洽(02)2874-0670

分機1601，張老師。

六、全程參與研習者將核予研習5小時之證明。

7

萬芳國小 1070911

*VCAA1076001119*

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市政府教育局（含附件）、臺北市萬華區雙園國民小學 西區特教資源中心

（含附件）、臺北市立芳和國民中學 東區特教資源中心（含附件）、臺北市立啟

智學校 北區特教資源中心（含附件） 2018-09-11
08:18:52